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:13 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km ._._.
F-4 (S.S /S.S MASTER) 11/02/2023 08:50 . . .
o | H B

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:51:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 41.729 +0.522 8:54:02.314
(18) ROGERIO MESQUITA 3 41.771 +0.564 8:54:44.085
1 44.347 +4.182 8:53:22.506 4 41.626 +0.419 8:55:25.711
2 41.403 +1.238 8:54:03.909 5 41.207 8:56:06.918
3 40.626 +0.461 8:54:44.535 6 41.216 +0.009 8:56:48.134
4 40.592 +0.427 8:55:25.127 7 42.101 +0.894 8:57:30.235
5 40.320 +0.155 8:56:05.447 8 42.656 +1.449 8:58:12.891
6 40.245 +0.080 8:56:45.692 9 41.383 +0.176 8:58:54.274
7 40.203 +0.038 8:57:25.895
8 40.233 +0.068 8:58:06.128
9 40.165 8:58:46.293
10 46.401 +6.236 8:59:32.694
(777) WARLEY
1 43.285 +2.924 8:53:23.584
2 41.460 +1.099 8:54:05.044
3 41.776 +1.415 8:54:46.820
4 40.375 +0.014 8:55:27.195
5 40.985 +0.624 8:56:08.180
6 40.492 +0.131 8:56:48.672
7 41.110 +0.749 8:57:29.782
8 40.542 +0.181 8:58:10.324
9 40.361 8:58:50.685
(77) LUIZ CARLOS
1 42.183 +1.614 8:53:17.070
2 41.070 +0.501 8:53:58.140
3 40.709 +0.140 8:54:38.849
4 40.569 8:55:19.418
5 40.607 +0.038 8:56:00.025
6 40.715 +0.146 8:56:40.740
7 40.647 +0.078 8:57:21.387
8 40.598 +0.029 8:58:01.985
9 40.753 +0.184 8:58:42.738
10 40.659 +0.090 8:59:23.397
(22) ARNALDO FIAMONCINI
1 44.542 +3.946 8:53:21.279
2 41.344 +0.748 8:54:02.623
3 42.242 +1.646 8:54:44.865
4 41.966 +1.370 8:55:26.831
5 42.689 +2.093 8:56:09.520
6 40.659 +0.063 8:56:50.179
7 40.596 8:57:30.775
8 41.323 +0.727 8:58:12.098
9 40.648 +0.052 8:58:52.746
(7) JOBS
1 44.933 +4.148 8:53:22.181
2 42.105 +1.320 8:54:04.286
3 40.785 8:54:45.071
4 41.389 +0.604 8:55:26.460
(55) LUIS CORDEIRO
1 42.877 +2.078 8:53:22.979
2 41.654 +0.855 8:54:04.633
3 41.106 +0.307 8:54:45.739
4 41.134 +0.335 8:55:26.873
5 41.004 +0.205 8:56:07.877
6 41.344 +0.545 8:56:49.221
7 40.861 +0.062 8:57:30.082
8 40.834 +0.035 8:58:10.916
9 40.799 8:58:51.715
(88) JULIO CESAR
1 44.262 +3.055 8:53:20.585
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